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Dollond & Aitchison Ltd
kontra

Commissioners of Customs & Excise

(a VAT and Duties Tribunal, Manchester [Egyesült Királyság] által benyújtott
előzetes döntéshozatal iránti kérelem)

„Közösségi Vámkódex — Vámérték — Behozatali vám — Jerseyi székhelyű társaság
általi termékértékesítések és az Egyesült Királyságban teljesített

szolgáltatásnyújtások”

A Bíróság ítélete (második tanács), 2006. február 23. I - 2131

Az ítélet összefoglalása

1. Adórendelkezések – Jogszabályok harmonizálása – Forgalmi adó – Közös hozzáadottérté-
kadó-rendszer – Adóalap – Termékimport
(2913/92 tanácsi rendelet, 29. cikk; 77/388 tanácsi irányelv, 2. cikk, (2) bekezdés és 11. cikk,
B. rész, (1) bekezdés)

I - 2129



ÖSSZEFOGLALÓ – C-491/04. SZ. ÜGY

2. Közös vámtarifa – Vámérték – Ügyleti érték – Meghatározás
(2913/92 tanácsi rendelet, 29. cikk)

1. Mivel a Jersey-sziget a közösségi vámte­
rület szerves része, azonban az a tagálla­
mok forgalmi adóra vonatkozó jogszabá­
lyainak összehangolásáról szóló hatodik,
77/388 irányelvben meghatározott sza­
bályok szempontjából harmadik terület­
nek minősül, a jerseyi székhelyű társaság
által az Egyesült Királyságban lakó vevő
részére történő termékértékesítés a hato­
dik irányelv 2. cikkének (2) bekezdése
szerinti termékimportnak minősül. Az
irányelv 11. cikke B. részének (1) bekez­
désében rögzített adóalap a Közösségi
Vámkódex létrehozásáról szóló
2913/92 rendelet 29. cikkében említett
„vámértékként meghatározott” érték.

Ami a több összetevőből álló ügyleteket
illeti, a belföldön hozzáadottérték-adó
alá tartozó ilyen ügyletek terjedelmére
vonatkozó ítélkezési gyakorlatban kifej­
tett elvek nem alkalmazhatók annak
meghatározásához, hogy az ügylet mely

összetevőit kell figyelembe venni a
Vámkódex 29. cikkének alkalmazása
szempontjából.

(vö. 17., 22. pont és a rendelkező
rész 2. pontja)

2. A Közösségi Vámkódex létrehozásáról
szóló 2913/92 rendelet 29. cikkét akként
kell értelmezni, hogy az olyan szolgálta­
tásokért, mint a vizsgálatért, a konzultá­
cióért vagy a kontaktlencsékkel kapcso­
latban igénybe vett utókezelésért, és az
olyan árukért, mint a kontaktlencsékért,
az ápolószerekért vagy a tárolódobozo­
kért teljesített fizetések együttesen alkot­
ják az említett 29. cikk szerinti „ügyleti
értéket”, és ezért azok vámkötelesek,
amennyiben átfogó ajánlatról van szó,
amelyhez kapcsolódóan egyszeri fizetés
történik.

(vö. 34–35. pont és a rendelkező
rész 1. pontja)
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